[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от _____________________ № ____-п

	О внесении изменения в постановление администрации Палехского муниципального района от 15.10.2020 № 547-п
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

	      В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района постановляет:

              1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 15.10.2010 № 547-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» изменение, заменив в пункте 2.4. регламента слова «тридцати календарных дней» словами «двадцати дней».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава Палехского
муниципального района

	   С.В. Лелюхина